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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
DREJTORII PERGJITHSHEM

Nr. Prot. Tirane, me Pd . OfS' .2025

NJOFTIM

PER VEND PUNE

SPECIALIST I BURIMEVE NJEREZORE I DREJTORISE SE FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 7961, date 12.07.1995, "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise", te ndryshuar, te Vendimit te Keshillit te Ministrave nr., 1013

10.12.2010, "Per krijimin e Agjencise Kombetare te Provimeve", i ndryshuar dhe te Urdhrit te Kryeministrit nr.32, date 18.02.2025, "Per miratimin e strukturer- ih-

te organikes se Qendres se Sherbimeve Arsimore", i ndryshuar, Qendra e Sherbimeve Arsimore njofton shpalljen e venditte lire te punes:

1. Ne pozicionin e specialistitte Burimeve Njerezore, ne Drejtorine e Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese, ne Qendren e Sherbimeve Arsimore. Ai/Ajo pinion

nen drejtimin e Drejtorit te Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese dhe Drejtorit te Pergjithshem te QSHA-se. Eshte pjese e ekipeve te punes brenda institucionit

dhe bashkepunon me pjesetaret e tjere te stafit. Pergjegjesite e pozicionit perfshijne menaxhimin e burimeve njerezore si; procesin e rekrutimit, administrimit te

dosjeve te personeiit, menaxhimit te sistemit te regjistrit te personelit HRMIS, 'procesin e vieresimit te performances se punonjesve etj.

2. Kualifikimet, aftesite dhe eksperienca qe kerkohet per kete vend pune jane:
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Diplome universitare ne fushen e shkencave shoqerore. Diplome Master dhe studimet pasuniversitare perbejne avantazh;

Te kete te pakten 3 vite eksperience pune. Eksperienca ne institucione shteterore perben avantazh;

Te kete njohuri mbi legjislacionin per Kodin e Punes dhe organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore;

Te kete aftesi shume te mira komunikimi dhe nderpersonale;
Te kete aftesi shume te mira komunikimi ne te shkruar dhe te folur ne gjuhen shqipe dhe angleze;

Te kete aftesi ne perdorimin e programeve baze kompjuterike;

Te kete aftesi te mira organizative dhe te punoje ne ekip;

Te kete aftesi te ndjeke dhe menaxhoje disa detyra ne te njejten kohe;

Te punoje vazhdimisht per zgjerimin e njohurive shkencore, profesionale dhe menaxheriale ne menyre te dokumentuar;
Te tregoje perkushtim ndaj misionitte institucionit.

Paga per pozicionin eshte ne kategorine IV-2.

Mundesi zhvillimi profesional i vijueshem, trajnime profesionale kombetare dhe nderkombetare.

3. Paraqitja e dokumenteve: Kandidati duhet te paraqese brenda dates 17.06.2025 ne sekretarine e Qendr^ se Sherbimeve Arsimore, me adrese, QSHA. Bult

Zhan D'Ark nr. 23, Tirane, keto dokumente: Kerkesen per Aplikim, CV-ne, fotokopje te noterizuar te diplomes dhe listes se notave, fotokopje te librezes se pineh.

fotokopje te certifikatave te kualifikimit si deshmi te gjuheve te huaja dhe te kompjuterit, vertetimin e gjendjes gjyqesore, raportin mjekesor per aftesine ne punii, le

pakten nje leter rekomandimi, nje numertelefoni pert’u kontaktuar, si dhe adresen e piote te vendqendrimit.

Njoftimi per shpalljen e ketij vendi te lire pune mund te gjendet edhe'ne faqen zyrtare te QSHA-se www.asha.qov.al
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DREJTORI PERG

Bulevardi Zhan D’Ark Nr. 23, Tirane Web site: www.qsha.qov.al
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